佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2016〕011号
关于公布顺德区市政建设工程协会2015年度优秀QC小组、QC小组活动优秀企业、QC小组活动优秀领导者、QC小组活动优秀推进者的通知
各会员企业：

为进一步推动会员企业开展质量管理小组活动，促进我区工程建设优秀QC小组活动成果的交流学习，提升QC小组活动成效和工程质量水平，创新工程质量管理，根据《顺德区市政建设工程协会质量管理小组活动评选暂行办法》，协会开展了2015年质量管理小组活动评审工作，召开了QC小组成果交流发布会，经评审，共评选出优秀QC小组活动成果一等奖2项、二等奖4项；QC小组活动优秀企业5家；QC小组活动优秀领导者5名、QC小组活动优秀推进者5名，现予以公布。

协会将对获奖的成果、单位和个人颁发证书，希望获得先进称号的单位和个人要继续保持和发扬积极开展QC小组活动的进取精神，在全面质量管理活动中发挥先锋模范作用，推动和引导行业质量管理活动的深入发展。
附获奖名单。

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零一六年二月十五日
顺德区市政建设工程协会2015年度优秀QC小组获奖名单
	一等奖：

	单位名称
	小组名称
	课题名称

	广东宏丰建设工程有限公司
	广东宏丰QC小组
	提高绿化种植成活率

	广东大城建设集团有限公司
	广东大城建设集团有限公司QC活动小组
	提高铝合金窗防渗漏施工质量合格率

	二等奖：

	广东大城建设集团有限公司
	涛汇.御河湾花园（二期）QC小组
	提高砖砌体工程施工质量

	广东华骏建设工程有限公司
	伦教三洲文明西路道路改造工程项目部QC小组
	沥青上面层路面平整度研究与控制

	佛山市顺德区源基市政工程有限公司
	伦教霞石工业区叠石小桥项目部QC小组
	钻孔灌注桩成孔控制

	佛山市顺德区中粤市政工程有限公司
	顺德中心城区城市绿道精品工程QC小组
	加强内部管理，确保安全生产，争创文明工程

顺德区市政建设工程协会2015年度QC小组活动优秀企业、优秀领导者、优秀推进者获奖名单
	优秀企业
	优秀领导者
	优秀推进者

	广东宏丰建设工程有限公司
	陈友坤
	王志和

	广东大城建设集团有限公司
	齐华
	李龙云

	广东华骏建设工程有限公司
	黄伟华
	罗志刚

	佛山市顺德区源基市政工程有限公司
	黄木源
	刘大中

	佛山市顺德区中粤市政工程有限公司
	潘坚信
	刘亮敦

1
- 2 -